РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 16.12.2024   № 7-53
           г.Новозыбков

Об утверждении штатов муниципальных

должностей муниципальной службы и

должностей, не отнесенных к должностям

муниципальной службы органов местного

самоуправления и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности

муниципальных служащих, муниципального

образования «Новозыбковский городской округ

Брянской области»

 Заслушав информацию начальника отдела организационно-контрольной и

кадровой работы Новозыбковской городской администрации Садымако А.Г. «Об

утверждении штатов муниципальных должностей муниципальной службы и

должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы органов

местного самоуправления и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности муниципальных служащих, муниципального образования

«Новозыбковский городской округ Брянской области», Новозыбковский

городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Штаты муниципальных должностей муниципальной службы и должностей,

не отнесенных к должностям муниципальной службы органов местного

самоуправления и осуществляющих техническое обеспечение деятельности

муниципальных служащих, муниципального образования «Новозыбковский

городской округ Брянской области» утвердить с 01.01.2025 года согласно

приложению.

2. Решение Совета от 30.01.2024 г. №6-609 «Об утверждении штатов

муниципальных должностей муниципальной службы и должностей, не

отнесенных к должностям муниципальной службы органов местного

самоуправления и осуществляющих техническое обеспечение деятельности

муниципальных служащих, муниципального образования «Новозыбковский

городской округ Брянской области» считать утратившим силу.

Глава Новозыбковского

городского округа                                     А.В.Щипакин